SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2018, DE 2020

Adição de assinatura a emenda à PEC 26 2020 do senador Alessandro Vieira.

AUTORIA: Senador Lasier Martins (PODEMOS/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2018/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144254

Gabinete do Senador Lasier Martins

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º, da Instrução Normativa n.º 14 de 2020,

do Senado Federal, a subscrição da emenda à PEC 26/2020, registrada no Sedol

sob o número SF/20109.77017-20, que tem como primeiro signatário o Senador

Alessandro Vieira.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

Senador Lasier Martins
(PODEMOS - RS)

S
F

/
2

0
2

2
2

.
2

3
4

0
4

-
0

0

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2018/2020.